

第 99 回 経営協議会(書面会議)議事要録

回答期限：令和 6 年 12 月 9 日（月）

回 答 者：受田学長、遠藤理事（総務・企画・危機管理担当）、津江理事（教育担当）、本家理事（研究・医療・評価・IR 担当）、堀見理事（地域連携・広報・ウェルビーイング担当）、大淵理事（財務・労務管理担当）、花崎医学部附属病院長
池上委員、岩瀬委員、河合委員、北委員、野並委員、弘瀬委員、柳原委員、山崎委員、夕部委員

本会議は、書面により開催したものである。

〔配付資料〕

- 資料 1-1 人事院勧告に伴う給与関係規則の一部改正について（案）
1-2 新旧対照表（案）
1-3 参考資料
2-1 医療従事手当新設のための再雇用職員給与規則の一部改正について（案）
2-2 新旧対照表（案）
3-1 国立大学法人高知大学職員の採用等に関する規則の一部改正について（案）
3-2 新旧対照表（案）

〔議題〕

1. 人事院勧告に伴う給与関係規則の一部改正について
人事院勧告に伴う給与関係規則の一部改正について、書面（資料 1-1～1-3）にて審議を実施し、委員全員から承認する旨の回答が得られた。
2. 医療従事手当新設のための再雇用職員給与規則の一部改正について
医療従事手当新設のための再雇用職員給与規則の一部改正について、書面（資料 2-1、2-2）にて審議を実施し、委員全員から承認する旨の回答が得られた。
3. 国立大学法人高知大学職員の採用等に関する規則の一部改正について
国立大学法人高知大学職員の採用等に関する規則の一部改正について、書面（資料 3-1、3-2）にて審議を実施し、委員全員から承認する旨の回答が得られた。

以 上